
平成30年3月1日 

各位 

リーディング証券株式会社

代表取締役社長 大川 竜治 

 

 

TOKYO PRO Market事業の譲渡完了のお知らせ 
 

 

本年１月23日付「TOKYO PRO Marketに関する事業の譲渡に関するお知らせ」にてご案内

致しましたとおり、経営資源の選択と集中を図る一環として、当社のTOKYO PRO Market事

業（以下、「TPM事業」という。）に関しまして、本日付で宝印刷株式会社（以下、「宝印

刷」という。）へ事業譲渡致しましたので、お知らせ致します。 

尚、宝印刷は、昨年11月29日付けで株式会社東京証券取引所より、TOKYO PRO Market に

係るJ-Adviser 資格を取得し、既にTPM事業に進出しておりますことを付記させて頂きます。 

当社のTPM事業につきまして、これまでのご愛顧を厚く感謝致しますとともに、今後は宝

印刷に対しましても当社同様お引き立てを賜りますよう、宜しくお願い申しあげます。 

 

 

以上 
 
 

＜本件に関するお問合せ先＞ 

リーディング証券株式会社 

経営企画部 

電話（03）4570－2119（代表） 


